

DODATOK č.1
k zmluve o dielo č. 027/2010/GER
 uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
 v znení neskorších predpisov

na stavbu: „**Dažďová kanalizácia v obci Gerlachov**“

Článok I
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Gerlachov
 Hlavná 110, 059 42 Gerlachov

Zastúpená:
 Bankové spojenie:
 číslo účtu:
 IČO:
 DIČ:
 e-mail:

Ing. Michal Ryša, starosta obce
 Dexia banka Slovensko a.s.

 00326151
 2021212666
 ocu@obecgerlachov.sk

a

Zhotoviteľ

Sídlo spoločnosti:
 Korešpondenčná adresa:

BBF Building s.r.o.
 SNP 264/3, 059 21 Svit
 Karpatská 15, 058 01 Poprad

Zastúpená:
Osoby oprávnené rokovať
 vo veciach zmluvných:
 vo veciach technických:
 Bankové spojenie:
 číslo účtu:
 IČO:
 IČ DPH:
 DIČ:

Ing. Jozef Babjak – konateľ

 Ing. Kamil Čabala – výrobný – technický riaditeľ
 Ing. Ján Rúra – stavbyvedúci
 VUB a.s.

 44 460 694
 SK 202 274 19 52
 202 274 19 52

Spoločnosť BBF BUILDING s ručením obmedzeným je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, v oddieli Sro, vložka č. 20820/P

Čl. I.
Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou Zmluvu o dielo na zhotovenie diela „**Dažďová kanalizácia v obci Gerlachov**“.
2. V priebehu trvania Zmluvy o dielo vznikla potreba úpravy jej jednotlivých ustanovení a to na podklade požiadavky investora diela vyplývajúcej z jeho osobitného postavenia ako verejného obstarávateľa.
3. Za tým účelom uzatvárajú zmluvné strany tento dodatok.

**Čl. II.
Predmet dodatku**

1. Za účelom naplnenia účelu tohto dodatku sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy o dielo.
2. Článok 3 bod 1 Zmluvy o dielo sa mení tak, že znie:

Cena diela bez DPH	7.428,48 EUR
DPH 19%	1.411,41 EUR
Cena diela celkom	8.839,89 EUR

Upravená cena diela je stanovená na základe oceneného výkazu výmer – navyše prác, ktorý je súčasťou tohto dodatku.

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené.

**Čl. III.
Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmeny a doplnky tohto dodatku je možné robiť len písomne prostredníctvom štatutárnych zástupcov oboch zmluvných strán.
3. Tento dodatok je vypracovaný v 6 vyhotoveniach, z ktorých 3 si ponecháva objednávateľ a 3 zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne a vážne po dôkladnom oboznámení sa s jeho obsahom a dôsledkami a nie sú im známe okolnosti, pre ktoré by platnosť tohto dodatku mohla byť spochybnená.

Prílohy:

- a) položkový rozpočet – navyše práce

Vo Svite, dňa 21.11.2010

V Gerlachove, dňa 3.2.2011

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

BBF
Building
BBF BUILDING s.r.o.
SNP 264/3
059 21 SVIT
IČO: 44 460 694
IČ DPH: SK2022741952



Ing. Jozef Babjak
konateľ

Ing. Michal Ryša
starosta obce

KRYCÍ LIST ROZPOČTU


Názov stavby	Gerlachov, kanalizácia + ČOV	JKSO	
Názov objektu	Gerlachov - kanalizácia + ČOV - Naviac	EČO	
Názov časti		Miesto	Gerlachov
Objednávateľ	Obec Gerlachov	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	BBF BUILDING s.r.o.Svit		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	15.12.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	1 223,57	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	1 223,57	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
		23 Súčet 7, 12, 19-22	1 223,57
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 19,00 % z 1 223,57	232,48
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	1 456,05
		E Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27 Kľzavá doložka	0,00
	BBF BUILDING s.r.o. SNP 264/3 059 21 SVIT IČO: 44 460 694 IČ DPH: SK2022741952 ?	28 Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		

ROZPOČET

Stavba: Gerlachov, kanalizácia + ČOV

Objekt: Gerlachov - kanalizácia + ČOV - Naviac

Časť:

Objednávateľ: Obec Gerlachov

Zhotoviteľ: BBF BUILDING s.r.o.Svit

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 15. 12. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				1 223,565	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 223,565	0,000
1	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	16,000	55,872	893,952	0,000
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	35,200	9,364	329,613	0,000
		Celkom				1 223,565	0,000